বনিব বার্তা

বুধবার | জানুয়ারি ২৪, ২০২৪ | ১১ মাঘ ১৪৩০

বেসরকারি বিশ্ববিদ্যালয়গুলো মানের দিক থেকে ইতিবাচক পথেই হাঁটছে

সা ফা ৭ কার

অধ্যাপক আতিকুল ইসলাম

২০১৬ সালে নর্থ সাউথ বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য হিসেবে নিযুক্ত হন। আন্তর্জাতিক খ্যাতিসম্পন্ন এ অধ্যাপক অস্ট্রেলিয়ার পার্থের এডিথ কোয়ান ইউনিভার্সিটিতে ব্যবসা ও আইন অনুষদের নির্বাহী ডিন এবং উপ-উপাচার্য (এনগেজমেন্ট) হিসেবে দায়িত্ব পালন করেন।